УИД 16MS0161-01-2022-000998-79
Копия. Подлинник настоящего документа

хранится в гражданском деле № 2-578/1/2022 г.

РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)

именем   Российской   Федерации
26 июля 2022 года

Республика Татарстан,

город Менделеевск
Мировой судья судебного участка №1 по Менделеевскому судебному району Республики Татарстан Шарифьянова Ю.В., при секретаре судебного заседания Нуриевой А.В., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ФКУ КП-17 УФСИН России по РТ (с. Дигитли) к Козыреву В.О., третье лицо ФКУ ИК-3 УФСИН России по РТ (с. Пановка) о взыскании стоимости питания и коммунально-бытового обеспечения, руководствуясь статьями 194-199  Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
решил :
в удовлетворении иска ФКУ КП-17 УФСИН России по Республики Татарстан, ОГРН: «данные изъяты»  к Козыреву В.О. «данные изъяты» о взыскании стоимости питания и коммунально-бытового обеспечения в размере «данные изъяты» отказать.

Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им  делу в течение пяти дней в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Менделеевский районный суд Республики Татарстан в течение одного месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме через мирового судью.

Мировой судья: «подпись». Копия верна.
Мировой судья судебного участка №1

по Менделеевскому судебному району
Республики Татарстан

                  Шарифьянова Ю.В.
Решение вступило в законную силу «_____» _______________ 2022 г.

Мировой судья судебного участка №1

по Менделеевскому судебному району

Республики Татарстан

                  Шарифьянова Ю.В.

Секретарь: